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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 19

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 64

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-01-25

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Juridik för det sociala arbetet, 13.5 hp (SMGB02)
Kursansvarig: Johanna Elfgren





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

19 studenter av 64 har besvarat kursutvärderingen. De flesta har skattat högt på att kursens upplägg följer
kursmålen samt bemötande av lärare. Antalet timmar motsvarar även heltid till största delen, vilket är rimligt
utifrån ämnet. Förslag till förbättringar gäller exempelvis att minska på kursens föreläsningar, förlänga första
delen av kursen för att komma in i de juridiska begreppen inledningsvis och en kommentar gäller att förlänga
tiden för tentamen. Förslag på delar som bör behållas är övningsmomenten i kursen, handledningstillfällen,
seminarieuppgiften m.m. 

Det är en mindre andel av studenterna som besvarat kursutvärderingen och det är enstaka kommentarer som
föreslår vissa justeringar i kursens upplägg. Kommentarerna visar inte på några stora brister i kursen som
kräver omedelbara åtgärder. Däremot bör det bevakas om fortsatta kursutvärderingar också visar på
synpunkter avseende att ha en introducerande vecka för juridisk grund i del I.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Kursansvariga föreslår inga förändringar i kursen i nuläget men de synpunkter som framförts kommer att
beaktas i fortsatt kursutveckling.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


